Karta techniczna uponor

Uponor Siccus 14 plyta styropianowa EPS 150kPa 14mm
1197x1050x25mm
1005485

- panel instalacyjny z bruzdami
- EPS wytrzymatos¢ na Sciskanie = 150 kPa
- R=0.622 m2K/W
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Karta techniczna uponor

Uponor Siccus 14 plyta styropianowa EPS 150kPa 14mm
1197x1050x25mm

1005485

Dane techniczne
Item no EAN
Item no GTIN

Pozycja (jednostka miary)
llo$¢ opakowan 1

llo$¢ opakowan 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Iltem Unit Width
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4021598026209
04021598026209
m2

12.5

100
06414905432691
06414905456260
1000

26

1

1000
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